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لزوم ریشه یابی برای جلوگیری از بدعت ها در هیئات مذهبی

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: روا نیست با نام امام حسین بدعت ها در جامعه رواج یابد و باید از

طریق ریشه یابی و فرهنگ سازی از این امر جلوگیری شود.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: روا نیست با نام امام حسین بدعت ها در جامعه رواج یابد و باید از طریق
ریشه یابی و فرهنگ سازی از این امر جلوگیری شود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی،حجتالاسلام حمید عظیمی در نشست مشترک پیشگیری از
استان ضمن دادگستری  در محل  آذربایجان شرقی  مذهبی  مناسبت های  فرهنگی  و ستادساماندهی شئون  وقوع جرم 
گرامیداشت یاد وخاطره قربانیان فاجعه منا اظهار داشت: بدعت هایی که به واسطه برگزاری هیئات حسینی به دین وارد می
شوند، باید ریشه یابی فرهنگی و زمینه جمع آوری آنها فراهم شود و هیات مذهبی باید توجه کنند که اهرم و واسطه ای برای

پایه گذاری این بدعت ها نشوند چرا که دامن زدن به این بدعت ها قداست شیعه را زیرسوال می برد.
وی در ادامه خاطر نشان شد: درنامه های امام حسین (ع) به اشراف بصره و سایر کشورها، تاکید بر جلوگیری ازشیوع بدعت ها
و عمل به سنت نبوی و خواستار ایستادگی در برابر چنین اقداماتی بوده تا از تحریف دین جلوگیری شوند چون انگیزه و هدف
امام حسین ازقیام عاشورا امر به معرف و نهی از منکر و اصلاح و احیای سنت نبوی و از بین بردن بدعت های وارد شده در دین

بود.
مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی افزود: تکلیف دستگاه های قضایی و فرهنگی و انتظامی و اجتماعی درچنین مواقعی
این است که جلوی این بدعت ها را با ریشه یابی و فرهنگ سازی بگیرند و در عزاداری هایی که در این ماه انجام میشود
تمامی دستگاه ها با همکاری و تعامل، جلوی بدعت ها را بگیرند که اگر چنین نشود کم کم به یک رویه و سنت تبدیل خواهد

شد که آثار بعدی ان را نمی توان جبران کرد.
وی با اشاره به تشکیل ستاد ساماندهی در سال ۸۶ از طریق شورای عالی انقلاب فرهنگی تصریح کرد: تصمیمات مقنن این
ستاد، سازمان تبیلغات اسلامی را موظف کرده تا ریشه یابی و جلوگیری از رشد بدعت ها را در برنامه های خود قرار دهد که این
امر نیازمند همکاری تمامی دستگاه های دولتی و سایر نهاد ها و ارگانهاست تا در مراسم مذهبی و بویژه در ماه محرم به سنت

نبوی عمل شود.
حجتالاسلام عظیمی افزود: ازنیروی انتظامی انتظار می رود تصمیماتی برای الزام دستجات حسینی برای رعایت زمان برگزاری
عزاداری های دهه اول محرم اتخاذ کند و همچنین تمهیدات لازم رادر خصوص روان سازی ترافیک، جلوگیری از اختلاط زن و مرد
در ایام سوگواری، سر کشی به تکیه ها و چادرها و درخواست مجوز، جلوگیری از ایجاد آلودگی صوتی بواسطه برگزاری دسته ها

و مراسم عزاداری انجام دهد.
مدیر کل تبلیغات اسلامی استان درپایان تاکید کرد: تمامی سازمان ها باید با برنامه های خاصی چون دعوت از مداحان مبلغان
و برگزاری نشست های ویژه آسیب شناسی سوگواری محرم، پوشش خبری وتصویری اجتماعات حسینی و همکاری در اعطا
مجوز برپایی نمایشگاه محصولات فرهنگی برای برگزاری عزاداری سالم و بدون خرافه تلاش کنند و فرهنگ سازی لازم را در این

زمینه انجام دهند.
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